
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять  дев’ята  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20  листопада  2018 
 

Про  визнання  орендодавцями   
та позичкодавцями  майна,  
яке перебуває  у комунальній власності 
 

На  виконання  власних повноважень, зазначених у  ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Цивільним кодексом 

України та  Законом України  № 2269 - XII від 10.04.1992 року  «Про оренду 

державного та комунального майна»,  враховуючи  реорганізацію  житлово- 

комунальних підприємств, з метою підвищення ефективності управління 

майном, яке перебуває у комунальній власності  територіальної  громади міста  

Горішні Плавні, враховуючи  пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол   № 32 від 08.11.2018) Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:  
Визнати  КЖРЕП № 1 та КЖЕП № 4  орендодавцями та  позичкодавцями 

майна, яке  належить  до комунальній власності територіальної  громади міста  

Горішні Плавні  та  перебуває  на балансі зазначених  підприємств. 

 

 

 
 
 
Міський голова                             (підписано)                                     Д. Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


